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I juni fokuserte vi på fagområdet «Kropp, bevegelse, mat og helse» fra Rammeplanen for 

barnehagene, og der står det blant annet at barnehagen skal bidra til at barna «får kjennskap til 

menneskekroppen». Derfor satte vi i gang et lite prosjekt denne måneden, og det har vært å 

tegne seg selv. Vi har hjulpet barna med å tegne omrisset av kroppene deres på store papir-

ruller, og deretter har de tegnet inn detaljer og fargelagt. I løpet av prosessen har vi snakket 

mye om de ulike kroppsdelene, og vi har studert oss selv i speilet: Hvilken øyenfarge har jeg? 

Hvordan ser nesa mi ut? Med de yngste barna fokuserte vi på de grunnleggende kroppsdelene, 

som å få med øyne, munn og nese. De eldste kunne man utfordre med detaljer som blant annet 

øyevipper og øyenbryn. Det var også noen barn som viste interesse for det som finnes på 

innsiden av kroppen, og de tegnet inn hjertet sitt, med blodårer som strakk seg utover.  

Videre i Rammeplanen står det at personalet skal «gi barna tilgang til varierte og utfordrende 

bevegelsesmiljøer, sanseopplevelser og kroppslig lek ute og inne, i og utenfor barnehage-

området». Når det gjelder kroppslig lek, så har vi reflektert sammen med barna over ordet 

«bevegelseslek». Barna hadde mange forslag på hva det kunne være, for eksempel hinder-

løype, lavamonster-lek og dansing. Aktivitetene skrev vi ned på lapper, og la i en skål.  

I løpet av juni har vi trukket tilfeldige lapper, for å finne ut hva vi skal leke inne. Vi har også 

lagt til rette for kroppslig lek utendørs, og vi har funnet varierte og utfordrende bevegelses-

miljøer på tur i skogen. Naturen byr på mange utfordringer for barnas motoriske ferdigheter, 

kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper. Vi støtter barna i deres utforskning 

av terrenget, og legger til rette for at alle skal oppleve mestring. For noen kan det handle om å 

få tips til hvilken grein de skal ta tak i for å komme seg opp i et tre, mens for andre barn kan 

det handle om behovet for en trygg hånd å holde i, når man går gjennom den høye lyngen. 

Ellers har det skjedd mye denne måneden, med blant annet en bondegårdsdag, hvor barna fikk 

sitte i traktor, møte alpakkaer og hester, spille bingo med gårdstema, og mye mer. Vi har også 

hatt flere avslutninger, både for de aldersdelte gruppene og for den enkelte avdeling. Hakke-

spettene fikk hver sin rose, en bilderamme og en minnepenn med bilder fra tiden deres i 

Skogkanten Barnehage, og de avsluttet det hele med en vellykket overnatting i barnehagen.  

Vi ønsker dere lykke til på skolen, og savner dere allerede! Skogkanten Barnehage har også 

hatt en flott sommerfest, og vi markerte vårt 20 års jubileum med å invitere Gaute Ormåsen til 

å synge. Det ble en hyggelig kveld med musikk, grilling, kaker og loddtrekning.  

God sommer! Hilsen oss på Hvitveisen       


